APOJOVY LISTEK

LIKERY A DESTILATY WHISKY A BOURBON

FERNET STOCK 0,04 L 30,- BUSHMILLS ORIGINAL 0,04 L 50,-
FERNET STOCK HRUSKA 0,04 L TULLAMORE DEW 0,04 L 50,-
FERNET STOCK S MATOU 0,04 L JAMESON 0,04 L 50,-
FERNET STOCK CITRUS 0,04 L 30,- JOHNNIE WALKER RED LABEL 0,04 L 50,-
Z - ZETKO STOCK 0,04 L 30,- JACK DANIEL'S 0,04 L 60,-
BECHEROVKA 0,04 L 30,-

BOZKOV PEPRMINT 0,04 L 25,-

BOZKOV GRIOTTE 0,04 L 25,-

BOZKOV VAJECNY LIKER 0,04 L 25,-

AMUNDSEN PEAR 0,04 L 25,-

AMUNDSEN MELON 0,04 L 25,-

AMUNDSEN CRANBERRY 0,04 L 25,-

AMUNDSEN LIMESMINT 0,04 L 25,-

AMUNDSEN PLUM 0,04 L 25,-

AMUNDSEN ENERGY 0,04 L 25,-

AMUNDSEN GREEN APPLE 0,04 L 25,-

AMUNDSEN STRAWBERRY 0,04 L 25,-

JAHODY STOCK 0,04 L 30,-

BAILEYS 0,04 L 40,-

AMUNDSEN VODKA 0,04 L 30,-

VODKA AMUNDSEN+RED BULL 80,-

MOJITO 75,-

BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY),04 L 25,-

BOZKOV SPECIAL 0,04 L 25,-

KEY RUM CARIBBEAN WHITE 0,04 L 30,-

CAPTAIN MORGAN 0,04 L 35,-

MALIBU 0,04 L 35,-

SLIVOVICE STOCK EXCELLENTO,04 L 35,-

GOLDEN HRUSKA 0,04 L 35,-

GORDON'S LONDON DRY GIN 0,04 L 45,-

BEEFEATER GIN 0,04 L 45,-

TEQUILA

SOMBRERO NEGRO SILVER 0,04 L 50,-

SOMBRERO NEGRO GOLD 0,04 L 50,-

CRAZY BAR &
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PIVO 03
STAROPRAMEN 10° 17,-
PILSNER URQUELL 24,-
RADEGAST BIRELL, NEALKO 0,5
OVOCNY BIRELL, NEALKO 0,5
OVOCNE PIVO DLE NAB. 0,5
GAMBRINUS EXCELENT PLECH 0,5
FRISCO DLE NABIDKY 0,33
CERNE PIVO LEFFE 0,33
VINO, SUMIVE VINO

BIiLE DLE NABIDKY 0,2
CERVENE DLE NABIDKY 0,2
LAMBRUSCO 0,2
BOHEMIA SEKT 0,75

NEALKOHOLICKE NAPOJE

RELAX JUICE DLE NIN=1[=124' 0,2
PEPSI 0,2
SPRITE 0,2
FANTA 0,2
TONIC (o)
CANADA DRY 0,2
NESTEA DLE NABIDKY 0,2
TOMA NATURA PET 0,5
SODA 01
ENERGETICKE NAPOJE

RED BuULL 0,33

CRAZY BAR
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33,-

25,-
29,-
29,-
27,-
35,-
49,-

25,-
25 =
30,-

225,-

25,-
25,-
25,-
25,-
25,-
25,-
25,-
25,-

5,-

50,-

KAVA

TURECKA KAVA 7 G
ESPRESSO 7G
ESPRESSO PICCOLO 7G
CAPPUCCINO 7G
VIDENSKA KAVA 7G
SVYCARSKA KAVA 7G
ALZIRSKA KAVA 7G
MRAZENA KAVA 7 G

TEPLE NAPOJE

CAJ] ZELENY, CERNY, OVOCNY
SVARENA HRUSKA

HORKA MEDOVINA

HORKA BRUSINKA

GROG

SVARAK (BiLY, CERVENY)

DOBROTY K PIVECKU
NAKLADANY HERMELIN
UTOPENEC

SLANE CHUTOVKY DLE VYBERU
ARASIDY

MANDLE

CHIPS

TYCKY

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM
POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI.
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